Ohne. s. c. pñiur. fuge consiliū est uel dicit q. ē pceptum et pphendunt tñ mortalitā mēdacia lau. et h. nec qlibet fallacia large loquitur. unde dicit etiā uenialiter et hoc casu loquitur. c. se. q. d. palea est finem bu.

Quis. mentitur etiam uenialiter ut dixi. s. c. p. ad hoc. s. c. faciat.

Quod ait. fratribus suis. gen. xlv. nesciebatis h. bētur q. interrogando sit cōfessio. ad idē. xxxii. q. vii. quid in oibus. ex de homie. cū iuramēto. ff. d. uer. obli. l. i. s. si quis ita. **E**t ex h. uidet q. quis excipiendo cōfiteatur. **S**ed ptra. ex de excep. cū uenerabilis. ubi de hoc. **C** de excep. siquidē. et ibi uideas. p. hoies. i. p. dispensatores suū q. insecutus fuit eos et reduxit eos h. queri solet. sic ordina queri solet quid sibi uelit. s. q. ait ioseph. fratribus suis. i. nesciebatis x. q. d. solet queri an fuerit mendacium mortale cū dixit se esse talem augurē cū nō esset h. aut q. v. solutionē ponit sub interrogatiōe si. i. xxxv. q. vii. quid est h. mendacia. s. mortalia. et sic colligit ptra. et c. ne quis. ubi dicit q. mendaciū quod sit ioco est peccatū. s. ueniale. **S**ed mendaciū h. dicitur tñ mortale. s. quod sit uoluntate decipiendi et ledēdi pñiur. mū h. et idē dicit car. iof. et lau. **A**li exponit. put gra. in. s. se. **S**ed in ueteri q. dixerat nullo genere mēdaciū ē mētēdiū. et tñ ioseph de suo mēdacio excusaf iō s. dicit h. i. ueteri x. la. et h. et dicit mētēbant. i. a lege copalitē si pñiur. nēbant h. essent mala finem h. vñ gre. als aug. finem b.

Quod p. uetus imitando homies ueteris testamenti

mentientes iof. 7. bu. neceffe est. f. ex vi comitantie et rationis nam que rō assignat in vno 7 in aliis fm bu. alienaz. exo. c. iiii. 7. xii. retributionē. matb. xxii. concessa. io. xii. significatio nis. i. postpositis legalib' 7 ceremonialib' chabitu 7 iustitiam noui testamenti significantibus. b. b. 7 bu. declaraf. i. patefa cta est. de conse. di. i. c. i. v. si enim. ¶ In. i. gl. in fi. adde. cum enim ex vna radice vitium nascit' psequens est ut una lege tol litur. C. de nup. si libertam in fi. s. i. q. i. sicut chabitus. Sed pone q' induco vnu sile tu dices illud dissimile cui incabit pbatō. dic fm go. f. 7 vin. q' tibi neganti. q' negas ius. ff. d. pba. ab ea pre. uel q' negando sile aliquid asserere 7 iplicare videris dissimile. unde tibi icabit. pbatō. ex de pba. c. iiii. ex de renū. sup h' insti. de inutil. stipu. §. item verboz. ff. de con traben. 7 comit. stip. optima. 7 h' ipi no. ex de consti. transla to. ¶ In gl. tūc licuit. adde. hoc dictū sane intellige nam tūc bñ peccabant si hoc faciebant pter auctoritatē iudicis 7 fm h' intellige h' dictū glo. nam eius auctoritate poterant h' iure facere sed si faciebāt nō ideo puniebant a iudice siue lege ut h' dicit fm bu. ¶ In gl. cū dicit in fi. adde. 7 die insequat. f. nūc uel insequit' quo ad quosdam q' malū zelū hēbant. nā in re tributione oēs peccabāt. Sz ipunc. ar. xxxii. q. iiii. sex sūt la.